
Тамбовская область 

Совет депутатов Токарёвского муниципального округа 

(Первый созыв - заседание первое) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

19.09.2023                                            р.п. Токарёвка                                                      № 21 

 

О регистрации депутатской группы Всероссийской политической Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов Токарёвского муниципального округа 

Тамбовской области 
 

На основании статьи 35.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Регламента Совета депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской 

области, протокола организационного собрания депутатской группы Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ», а также письменных заявлений депутатов Совета депутатов 

Токарёвского муниципального округа Тамбовской области о вхождении их в 

депутатскую группу Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,  

 

Совет депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области 

решил: 

 

1. Зарегистрировать депутатскую группу Всероссийской политической Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов Токарёвского муниципального округа 

Тамбовской области первого созыва. 

2. Утвердить списочный состав депутатской группы Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» согласно Приложения. 

3. Разместить настоящее решение на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68».   

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Токарёвского муниципального округа 

Тамбовской области                                                                                             Е.Д. Брагина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

Токарёвского муниципального округа  

Тамбовской области  

от 19.09.2023 № 21 

 

 

Список депутатской группы Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» в Совете депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской 

области первого созыва 

 

 

1. Брагина Елена Дмитриевна - руководитель депутатской группы 

Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОСИИЯ» в Совете 

депутатов Токарёвского муниципального округа тамбовской области 

первого созыва. 

2. Ананьев Виктор Владимирович 

3. Анохин Алексей Михайлович 

4. Богомолова Наталия Николаевна 

5. Вострикова Наталия Петровна 

6. Егоров Станислав Петрович 

7. Жабин Анатолий Алексеевич 

8. Калинин Артем Валерьевич 

9. Мурсалов Седретдин Седретдинович 

10. Николаева Ирина Вячеславна 

11. Потапова Галина Юрьевна 

12. Рогачева Марина Юрьевна 

13. Рыкова Ангелина Юрьевна 

14. Тимофеев Александр Юрьевич 

15. Фролова Светлана Владимировна 

 

 

 

 

 


